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    Kort om Soltech

Soltechkoncernen är en helhetsleverantör av energi- och solcellslösningar. Med kontroll över hela värdekedjan kan vi förvandla alla former av fastigheter till mer hållbara och självförsörjande energiproducenter.

 

Visselblåsarfunktion

Har du uppmärksammat något som inte känns rätt? Rapportera din misstanke om oegentlighet här.


    



    
    Adress

Soltech Energy Sweden AB (publ)

Birger Jarlsgatan 41A

111 45 Stockholm

+46 (0)8 425 03 150

info@soltechenergy.com
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Låt detta fält vara tomt om du är människa: 



        

    

    




	
		

		Hantera samtycke till cookies

		
			
		

	


	

	
		Vi använder teknologier som kakor för att lagra och/eller komma åt enhetsinformation. Vi gör detta för att förbättra surfupplevelsen och visa personliga annonser. Genom att samtycka till dessa teknologier kan vi behandla data som webbläsningsbeteende eller unika ID på denna webbplats. Genom att inte samtycka eller dra tillbaka samtycke kan vissa funktioner och funktioner påverkas negativt.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är strikt nödvändig för det legitimt syfte att möjliggöra användningen av en specifik tjänst explicit begärd av abonnenten eller användaren, eller för det enda syftet att genomföra överföringen av en kommunikation över ett elektroniskt kommunikationsnätverk.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten är nödvändig för det legitimt syftet att lagra inställningar som inte begärs av abonnenten eller användaren.
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					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för statistiska ändamål.
					Den tekniska lagringen eller åtkomsten som används uteslutande för anonym statistisk ändamål. Utan ett stämningsanspråk, frivilligt samarbete från din internetleverantör eller ytterligare register från en tredje part kan informationen som lagras eller hämtas för detta syfte normalt inte användas för att identifiera dig.
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